[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________
	14.05.2024

	№ 08-П

 О внесении изменения в постановление главы города от 10.08.2010
№ 32-П «О создании совета по антикоррупционной политике
при главе города Медногорска»
Руководствуясь статьями 45, 49 Устава муниципального  образования город Медногорск Оренбургской области:
1. Внести в постановление главы города от 10.08.2010 № 32-П
«О создании совета по антикоррупционной политике при главе города Медногорска» (в редакции постановления главы города от 25.12.2023 № 29-П) следующее изменение:
1.1. приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города                                                                               А.В. Нижегородов
Разослано: прокурору города, Нижегородову А.В.,  Сердюку И.М., юридическому отделу администрации города, членам совета – 8, членам экспертной группы -5.
           Приложение
          к постановлению
          главы города
          от 14.05.2024 № 08-П
Состав
совета по антикоррупционной политике
при главе города Медногорска
	Нижегородов А.В.
	- председатель совета, глава муниципального образования город Медногорск

	Сердюк И.М.
	- заместитель председателя совета, заместитель главы муниципального образования – руководитель аппарата администрации города

	Сизюкова А.В.
	- секретарь совета, главный специалист по профилактике коррупционных правонарушений отдела по управлению делами, организационной и кадровой работы администрации города

	Члены совета:

	Ижанова Л.В.
	- председатель Медногорской городской общественной организации ветеранов (по согласованию);

	Комаров Р.В.
	- заместитель главы муниципального образования по социальным вопросам;

	Москаленко Д.И.
	- начальник отделения в городе Медногорске УФСБ России по Оренбургской области (по согласованию);

	Немова И.М.
	- начальник Медногорского отдела Управления федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Оренбургской области (по согласованию);

	Никитина И.В.
	- заместитель главы муниципального образования  по финансово-экономической политике - начальник финансового отдела;

	Никитцов И.В.
	- и.о. начальника отдела полиции МО МВД России    «Кувандыкский» (дислокация город Медногорск) (по согласованию);

	Проскунова Н.Р.
	- начальник ОВП ОП (дислокация город Медногорск) МОМВД России «Кувандыкский» (по согласованию);

	Синицин В.М.
	-начальник юридического отдела администрации города.